Sulla 87. quod audaces homines ipsi etiam sponte sua contra rem publicam incitantur; Sest 100. Ap. Claudium senatui populoque Romano sua sponte esse laudatum; ep III 8, 3. quia nihil semper suo statu maneat; nat I 29. is non apertissime studium suum ipse profitetur? Phil II 56. tempia: s. sedes. suo tempore totius huius sceleris fons aperietur; Phil XIV 15. terror: s. R. 1. Sex Rose 67. confidere suis testibus; Ac II 80. antequam in suam tutelam veniret; de or I 180. trahitioles utens discedebat a verbis propriis rerum ac suis; Top 32. ut Milioni nti virtute sua liberet; Milo 41. ut vitam suam posset defendere Sest 78. ut alii parere sua voluntate consuescerent; inv I 3. utilitas: s. causa. Alexandrum uxori sua occidit; inv II 144. — 2. Appium intellegimus in illo suo casu nec privato nec publico muneri defuisse; Tusc V 112. edicere est ausus cum illo suo pari, ut . . . Piso 18. multa mea in se, non nulla etiam sua in me proferebat officia; Sulla 18. cum proprium sit Academias iudicium suum nullum interponere, nulla adhibita sua auctoritate iudicium audientium relinquere integrum; div II 150. utrum tandem bono viro optabilis putas, sic exire e patria, ut omnes sui cives salutem precentur, an . . ? Piso 33. ut omnes suas fortunas alienis servis committeret; Cael 57. me ut Cn. Pompeius omnibus studiis suis, laboribus, vitae periculis complexus est; Piso 80. quoniam natura suis omnibus expieri partibus vult; fin V 47. nisi vero gratius putat esse vobis sui se capitis quam vestri defensorem fuisse; Milo 81. qui precabantur, ut sibi sui liberi superstites essent; nat II 72. qui consul incipientem furere (fratrem) sua se manus interfectorum dixerit; Cael 60. qui suum se negotium agere dicant; of I 29. (animus) sentit se vi sua, non aliena moveri; Tusc I 55.

II. allein: a. quos cum humare vellent sui; de or II 353. quos non solum alieni, sed etiam sui, vicini, tribules, urbani, rustici reppulerant; har resp 56. conserva tuis suos; Ligari 33. quibus et se possint iuvare et suos; of I 9. quae in ipsum se scelera, quae in suos edidit! har resp 59. qui fuit hostis suorum; Ver I 38. qua (oratione) gratiam beneficij vestri cum suorum laude coniungant; agr II 1. libidinea: s. I. 1. morea. Larinum ipsa (mulier) proficiscitur cum suis; Cluent 178. — b. magni illi sua interesse arbitrabantur hunc a causa Martialis removeri; Cluent 44. quod promisisset, non plus sua referre, quam si . . ; Quint 19. — c. quid est aliud alias sua eripere, alias dare aliena? of II 83. ut locupletes suum perdant, debitores luerentur alienum; of II 84. qui etiam exteris hostibus victimas suas saepissime reddiderunt; agr I 19. priusquam tu suum sibi venderes, ipse possedit; Phil II 96.